МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

г.ИРКУТСКА

ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №  68

(МБОУ г.ИРКУТСКА ООШ № 68)

664040, г. Иркутск, 12 Советский переулок, 4

тел/факс: 44-92-46

e-mail: schoola68@mail.ru
                                                                Директору МБОУ г. Иркутска ООШ №68
                                                                               Зиминой Татьяне Владимировне
                                                                от ____________________________________,

                                                                ФИО родителей (законных представителей) ребёнка
                                                                проживающих по адресу:_________________

                                                                 ______________________________________

                                                                контактные телефоны родителей (законных

                                                                                               представителей)_________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять моего ребёнка ____________________________________________,

                                                     (Фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии) ребёнка)

_______________________________________________________________________,
                                                        (дата и место рождения )

проживающего по адресу:_______________________________________________,
в   школу будущего первоклассника МБОУ   г. Иркутска ООШ №68.
С лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации общеобразовательной организации, уставом общеобразовательной организации, основной образовательной программой начального общего образования, реализуемой школой, и другими документами, регламентирующими организацию образовательного процесса, ознакомлен(а).
    «_____» ___________ 20__ г.        _____________ /__________________________/

                       (дата)                                         Подпись                              Расшифровка подписи